

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba herny ke třídě školní družiny formou zimní zahrady na p.č. 383/1, k.ú. Toužim

Objekt:

01 - Stavební práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAREA, spol. s r. o.

IČ:

44268122

DIČ:

CZ44268122

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 886 820,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 886 820,16	21,00%	396 232,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 283 052,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba herny ke třídě školní družiny formou zimní zahrady na p.č. 383/1, k.ú. Toužim

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo:

Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAREA, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 886 820,16

HSV - Práce a dodávky HSV	197 916,30
1 - Zemní práce	89 625,00
2 - Zakládání	62 561,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 950,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 780,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 688 903,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 017,94
713 - Izolace tepelné	7 246,66
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	12 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	51 575,00
771 - Podlahy z dlaždic	40 380,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba herny ke třídě školní družiny formou zimní zahrady na p.č. 383/1, k.ú. Toužim

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo:

Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAREA, spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 886 820,16

D	HSV		Práce a dodávky HSV				197 916,30
D	1		Zemní práce				89 625,00
1	K	121151107	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	53,600	85,00	4 556,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151107				
			VV 50		50,000		
			VV 18*0,2		3,600		
			VV Součet		53,600		
6	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	8,500	655,00	5 567,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132351101				
2	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	58,500	505,00	29 542,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137				
			VV 50		50,000		
			VV 8,5		8,500		
			VV Součet		58,500		
3	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	58,500	125,00	7 312,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151102				
			VV 50		50,000		
			VV 8,5		8,500		
			VV Součet		58,500		
5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	105,300	380,00	40 014,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221				
			VV 50*1,8		90,000		
			VV 8,5*1,8		15,300		
			VV Součet		105,300		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	58,500	45,00	2 632,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201				
			VV 50		50,000		
			VV 8,5		8,500		
			VV Součet		58,500		
D	2		Zakládání				62 561,30
7	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné	m3	6,480	810,00	5 248,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271542211				
			VV 3,78		3,780		
			VV 18*0,15		2,700		
			VV Součet		6,480		
9	K	279322511	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	12,250	4 250,00	52 062,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279322511				
10	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,125	42 000,00	5 250,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279362021				
			VV (25*5)/1000		0,125		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				37 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	311273131.XLA.002	Zdivo tepelněizolační z pórobetových tvárníc tl zdiva 500 mm	m2	11,000	3 450,00	37 950,00
	VV		5,5/0,5		11,000		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 780,00
19	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	2,000	3 890,00	7 780,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311114				
	VV		25*0,08		2,000		
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 688 903,86
23	K	001	Výměna okna O.01 včetně dodávky	ks	1,000	60 556,00	60 556,00
24	K	002	Dodávka dveří D.01 včetně motnáže	ks	1,000	390 590,00	390 590,00
25	K	003	Dokončovací práce - zčištění, omítky, osazení el. koncových prvků, úklid	soubor	1,000	179 000,00	179 000,00
26	K	004	Dodávka souboru PS.01	soubor	1,000	933 538,00	933 538,00
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 017,94
13	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	25,000	165,00	4 125,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559				
14	M	1010151880	SBS modifikovaný asfaltový pás - vodorovný tl. 4 mm	m2	29,138	185,00	5 390,53
	VV		25*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		29,138		
15	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	10,500	180,00	1 890,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711142559				
	VV		21*0,5		10,500		
16	M	.1010151880	SBS modifikovaný asfaltový pás - svislý tl. 4 mm	m2	12,821	185,00	2 371,89
	VV		10,5*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		12,821		
27	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,241	998,00	240,52
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101				
D 713			Izolace tepelné				7 246,66
17	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	25,000	65,00	1 625,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121121				
18	M	DEK.1425703363	EPS 100 40mm 500x1000	m3	48,400	80,00	3 872,00
	VV		25*0,4*2,2		22,000		
	VV		22*2,2 *Přepočtené koeficientem množství		48,400		
28	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,452	1 205,00	1 749,66
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101				
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				12 000,00
33	K	006	Zapojení radiátoru (1ks) ze stávajícího rozvodu z okruhu sousední místnosti	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				51 575,00
31	K	005	Rozvod el. včetně koncových prvků (světla + zásuvka)	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
34	K	007	Instalace chráničky spojovacích kabelů včetně uložení	m	15,000	105,00	1 575,00
D 771			Podlahy z dlaždic				40 380,26
21	K	771574152	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	25,000	650,00	16 250,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574152				
22	M	LSS.DAR81721	dlaždice slínutá hnědošedá 798x798x10mm	m2	28,750	805,00	23 143,75
	VV		25*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		28,750		
29	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,829	1 190,00	986,51
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101				